
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2022 

WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chąśno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy Chąśno zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się § 11e UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO  z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

– „§11e. Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2022 rok”, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Zmienia się § 11f UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO  z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

– „§11f. Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2022 rok”, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5358



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Chąśno 

 

 

Dariusz Reczulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5358



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 7 października 2022 r. 

DOCHODY 

 Dochody                 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 378 662,75 0,00 315 090,74 693 753,49  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     378 662,75 0,00 315 090,74 693 753,49  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

377 340,75 0,00 315 090,74 692 431,49 

 

 852   Pomoc społeczna 1 161 360,72 0,00 6 280,00 1 167 640,72  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

     1 161 360,72 0,00 6 280,00 1 167 640,72  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

290 574,72 0,00 6 280,00 296 854,72 
 

 bieżące razem: 15 900 854,64 0,00 321 370,74 16 222 225,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5358



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

3 684,80 0,00 0,00 3 684,80 

 

 majątkowe  

 majątkowe razem: 7 909 715,50 0,00 0,00 7 909 715,50  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 932 955,50 0,00 0,00 1 932 955,50 

 

 Ogółem: 23 810 570,14 0,00 321 370,74 24 131 940,88  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 936 640,30 0,00 0,00 1 936 640,30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5358



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 7 października 2022 r. 

  

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań  z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie  w 2022 roku 
 

     

                                             w złotych 

 

Lp. 

     w tym: 

 
Źródło dochodów    

Dochody ogółem 

(4+5) 
Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

 1 2 3 4 5 

 
010 Rolnictwo i Łowiectwo 692 431,49 692 431,49  

 
750 Administracja publiczna 34 459,00 34 459,00  

 

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

607,00 607,00  

 

801 Oświata i wychowanie 16 277,00 16 277,00  

 
852 Pomoc społeczna 721 766,00 721 766,00  

 
855 Rodzina 2 171 429,00 2 171 429,00  

 
Ogółem: 3 636 969,49 3 636 969,49 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5358



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 7 października 2022 r. 

                       

   Wydatki               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 569 903,94 450 222,70 420 222,70 3 549,75 416 672,95 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 681,24 1 119 681,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 090,74 315 090,74 315 090,74 4 259,70 310 831,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 884 994,68 765 313,44 735 313,44 7 809,45 727 503,99 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 681,24 1 119 681,24 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 377 340,75 377 340,75 377 340,75 3 549,75 373 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 090,74 315 090,74 315 090,74 4 259,70 310 831,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 431,49 692 431,49 692 431,49 7 809,45 684 622,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 144 877,59 4 064 877,59 3 929 348,79 2 944 481,32 984 867,47 0,00 131 844,00 3 684,80 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 144 877,59 4 064 877,59 3 929 348,79 2 944 481,32 984 867,47 0,00 131 844,00 3 684,80 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 138 863,85 3 138 863,85 3 028 863,85 2 543 260,16 485 603,69 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 138 863,85 3 138 863,85 3 028 863,85 2 543 260,16 485 603,69 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 477 359,23 1 477 359,23 303 200,23 257 598,82 45 601,41 0,00 1 174 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 280,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 483 639,23 1 483 639,23 303 200,23 257 598,82 45 601,41 0,00 1 180 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 290 574,72 290 574,72 4 702,72 2 445,22 2 257,50 0,00 285 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 280,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 854,72 296 854,72 4 702,72 2 445,22 2 257,50 0,00 292 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 495 130,02 16 083 016,63 10 012 897,56 5 111 693,52 4 901 204,04 517 322,86 5 499 111,41 3 684,80 0,00 50 000,00 12 412 113,39 12 412 113,39 2 060 244,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323 370,74 323 370,74 317 090,74 4 259,70 312 831,04 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 816 500,76 16 404 387,37 10 327 988,30 5 115 953,22 5 212 035,08 517 322,86 5 505 391,41 3 684,80 0,00 50 000,00 12 412 113,39 12 412 113,39 2 060 244,89 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5358



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 7 października 2022 r. 

                                       

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w 2022 roku  

       

       w złotych 

 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

 ogółem  Wydatki  w tym:  

 
(4+8)  bieżące  Wynagrodzenia i pochodne Zadania statutowe 

Świadczenia 

społeczne 

 1 2 3 4 5 6 7 

 
010 01095 692 431,49 692 431,49 7 809,45 684 622,04  

 
750 75011 34 459,00 34 459,00 34 198,00 261,00  

 
751 75101 607,00 607,00  607,00  

 
801 80153 16 277,00 16 277,00  16 277,00  

 
852 85278 478 400,00 478 400,00   478 400,00 

 
852 85295 243 366,00 243 366,00  4 865,00 238 501,00 

 
855 85501 1 292 683,00 1 292 683,00 4 304,00  1 288 379,00 

 
855 85502 857 850,00 857 850,00 81 140,00 8 500,59 768 209,41 

 
855 85503 441,00 441,00  441,00  

 
855 85513 20 455,00 20 455,00  20 455,00  

 Ogółem: 3 636 969,49 3 636 969,49 127 451,45 736 028,63 2 773 489,41 

        

        

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5358



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 7 października 2022 r. 

 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2022 rok 
          

 
Dział rozdział §   Źródło dochodów 

plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia 

plan po 

zmianach 
zadanie 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
852   

POMOC 

SPOŁECZNA 
290 574,72 0,00 6 280,00 296 854,72 

 

 
 85231  

Pomoc dla 

uchodźców 
290 574,72 0,00 6 280,00 296 854,72  

 

  2100 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin 

pozyskane z innych 

źródeł 

255 200,00  6 280,00 261 480,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy 

obywatelom 

Ukrainy w związku 

z konfliktem 

zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa (40zł) 

 

  2100 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin 

pozyskane z innych 

źródeł 

2 257,50   2 257,50 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej 

się o nadanie 

numeru PESEL w 

związku z 

konfliktem na 

Ukrainie 

 

  2100 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin 

pozyskane z innych 

źródeł 

1 869,22   1 869,22 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek 

w związku z 

konfliktem na 

ukrainie 

 

  2100 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin 

pozyskane z innych 

źródeł 

300,00   300,00 

Bezpłatna pomoc 

psychologiczna, 

przyznana na 

podstawie art.32 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy w związku 

z konfliktem 

zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa  

 

  2100 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin 

pozyskane z innych 

źródeł 

27 048,00   27 048,00 

Jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane 

na podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy w związku 

z konfliktem 

zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5358



 

 

  2100 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin 

pozyskane z innych 

źródeł 

2 500,00   2 500,00 
Świadczenia 

rodzinne 

 

  2100 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin 

pozyskane z innych 

źródeł 

1 400,00   1 400,00 

Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i 

młodzieży 

 
   

Razem rozdział 

85231 
290 574,72 0,00 6 280,00 296 854,72  

 
758   

RÓŻNE 

ROZLICZENIA 
6 262,00 0,00 0,00 6 262,00 

 

 
 75814  

Różne rozliczenia 

finansowe 
6 262,00 0,00 0,00 6 262,00  

 

  2100 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin 

pozyskane z innych 

źródeł 

6 262,00   6 262,00 

art.50 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy w związku 

z konfliktem 

zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa  

 
   

Razem rozdział 

75814 
6 262,00 0,00 0,00 6 262,00  

    Dochody ogółem 296 836,72 0,00 6 280,00 303 116,72  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5358



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 7 października 2022 r. 

 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2022 rok 
           

 
Dział rozdział §   Źródło dochodów 

plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia 

plan po 

zmianach 
zadanie 

jednostka 

realizująca 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 852   POMOC SPOŁECZNA 290 574,72 0,00 6 280,00 296 854,72   

  85231  Pomoc dla uchodźców 290 574,72 0,00 6 280,00 296 854,72   

 

  3280 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
255 200,00  6 280,00 261 480,00 

art.13 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa (40zł) 

URZĄD GMINY 

(365.606,72 zł) 

 

  4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 567,03   1 567,03 

Nadanie Numeru 

PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem 

na Ukrainie 

 

  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

302,19   302,19 

   

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 

2 257,50   2 257,50 

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru 

PESEL w związku z 

konfliktem na 

Ukrainie 

   

3290 Świadczenia społeczne 26 516,00   26 516,00 

- Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa                       

GMINNY 

OSRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

(31.248,00 zł) 

   
3290 Świadczenia społeczne 300,00   300,00 

bezpłatna pomoc 

psychologiczna 

   3290 Świadczenia społeczne 2 456,00   2 456,00 Świadczenia rodzinne 

   

4740 

Wynagrodzenia o 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

481,00   481,00 

Świadczenia 

wychowawcze i 

jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa     

4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

95,00   95,00 

   
3290 Świadczenia społeczne 1 400,00   1 400,00 

Zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży 

    Razem rozdział 85231 290 574,72 0,00 6 280,00 296 854,72   

   

4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

823,60   823,60 

- realizacja 

dodatkowych zadań 

oświatowych 

związanych z 

kształceniem, 

wychowywaniem i 

opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

przyznane na 

podstawie art.50 ust.1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA 

W BŁĘDOWIE 

(6.262,00 zł) 

   

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 111,68   1 111,68 

   

4750 

Wynagrodzenia  

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelą Ukrainy 

4 326,72   4 326,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5358



Ukrainy w związkuz 

konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego 

państwa 

    Razem rozdział 80101 6 262,00 0,00 0,00 6 262,00   

    wydatki ogółem 296 836,72 0,00 6 280,00 303 116,72   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5358


		2023-06-27T12:55:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




